

Dodávateľ IČO: 44836171 TOP Catering s.r.o. Rastislavova 3 040 01 Košice Prevádzka: Tel.: +421556740139 Fax.: +421556740139 Peňažný ústav: Tatra Banka Číslo účtu/kód: 2625167555/1100 IBAN: DIČ: 2022844472 Stredisko: IČ DPH: SK 2022844472 SWIFT: Zapísaná v obchodnom registri okr.súd Košice 1 Vložka č. 23907/V		FAKTÚRA č. 122731 Konštantný symbol: 008																																																																																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: /14.11.2012 Dodací list č.:122731 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 35544031 ŠJ pri ZŠ s MŠ Poproč Školská 3 044 24 Poproč Tel.: Fax: DIČ: 2021643492 IČ DPH:																																																																																																																																																																																																									
		Dátum splatnosti: 29.11.2012 Dátum vyhotovenia: 15.11.2012 Daňová povinnosť: 15.11.2012 Dátum dodania: 15.11.2012																																																																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">001 - V122741 14.11.2012</td> </tr> <tr> <td>IT. RISONI 23 (slovenská ryža) 5 kg</td> <td>ks</td> <td>15,000</td> <td>1,36</td> <td>20,00</td> <td>0,27</td> <td></td> <td>24,48</td> </tr> <tr> <td>G. Váječné abeceda 6 kg</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>1,46</td> <td>20,00</td> <td>0,29</td> <td></td> <td>10,51</td> </tr> <tr> <td>G. Váječná mrvenica 6 kg</td> <td>kg</td> <td>6,000</td> <td>1,46</td> <td>20,00</td> <td>0,29</td> <td></td> <td>10,51</td> </tr> <tr> <td>BA. Šošovica 5 kg</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>8,07</td> <td>20,00</td> <td>1,61</td> <td></td> <td>9,68</td> </tr> <tr> <td>BA. Hrach žltý polený lúpaný 5 kg</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,33</td> <td>20,00</td> <td>0,87</td> <td></td> <td>5,20</td> </tr> <tr> <td>BA. Fazuľa biela 5 kg</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>6,88</td> <td>20,00</td> <td>1,38</td> <td></td> <td>8,26</td> </tr> <tr> <td>BA. Fazuľa farebná 5kg</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>7,87</td> <td>20,00</td> <td>1,57</td> <td></td> <td>9,44</td> </tr> <tr> <td>F. Červená kapusta 4040g/4040g</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>4,65</td> <td>20,00</td> <td>0,93</td> <td></td> <td>22,32</td> </tr> <tr> <td>F. Hrášok sterilizovaný 2400g/1600g</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>3,03</td> <td>20,00</td> <td>0,61</td> <td></td> <td>14,54</td> </tr> <tr> <td>F. Paradajkový pretlak 2200 ml</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>3,41</td> <td>20,00</td> <td>0,68</td> <td></td> <td>12,28</td> </tr> <tr> <td>F. Šalát obedový 4100g/2200g</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>3,00</td> <td>20,00</td> <td>0,60</td> <td></td> <td>14,40</td> </tr> <tr> <td>F. Uhorky 6-9 mm 9700g/5600g</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>9,90</td> <td>20,00</td> <td>1,98</td> <td></td> <td>23,76</td> </tr> <tr> <td>B. Mandarínky 2650 ml</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>5,81</td> <td>20,00</td> <td>1,16</td> <td></td> <td>13,94</td> </tr> <tr> <td>B. Hrušky polené lúpané 2500g/1500g</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>4,14</td> <td>20,00</td> <td>0,83</td> <td></td> <td>29,81</td> </tr> <tr> <td>Me. Jahodový kompót 425 ml</td> <td>ks</td> <td>24,000</td> <td>0,85</td> <td>20,00</td> <td>0,17</td> <td></td> <td>24,48</td> </tr> <tr> <td>K. Paprika maď.lahôdková 0,5kg</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>3,46</td> <td>20,00</td> <td>0,69</td> <td></td> <td>8,30</td> </tr> <tr> <td>K. Petržlenová vňať 250g</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,80</td> <td>20,00</td> <td>0,36</td> <td></td> <td>2,16</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"> Informatívna čiastka celkom : 7 353,15 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe 0 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>203,40</td> <td>40,68</td> <td>244,08</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td>203,40</td> <td>40,68</td> <td>244,08 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	001 - V122741 14.11.2012								IT. RISONI 23 (slovenská ryža) 5 kg	ks	15,000	1,36	20,00	0,27		24,48	G. Váječné abeceda 6 kg	ks	6,000	1,46	20,00	0,29		10,51	G. Váječná mrvenica 6 kg	kg	6,000	1,46	20,00	0,29		10,51	BA. Šošovica 5 kg	ks	1,000	8,07	20,00	1,61		9,68	BA. Hrach žltý polený lúpaný 5 kg	ks	1,000	4,33	20,00	0,87		5,20	BA. Fazuľa biela 5 kg	ks	1,000	6,88	20,00	1,38		8,26	BA. Fazuľa farebná 5kg	ks	1,000	7,87	20,00	1,57		9,44	F. Červená kapusta 4040g/4040g	ks	4,000	4,65	20,00	0,93		22,32	F. Hrášok sterilizovaný 2400g/1600g	ks	4,000	3,03	20,00	0,61		14,54	F. Paradajkový pretlak 2200 ml	ks	3,000	3,41	20,00	0,68		12,28	F. Šalát obedový 4100g/2200g	ks	4,000	3,00	20,00	0,60		14,40	F. Uhorky 6-9 mm 9700g/5600g	ks	2,000	9,90	20,00	1,98		23,76	B. Mandarínky 2650 ml	ks	2,000	5,81	20,00	1,16		13,94	B. Hrušky polené lúpané 2500g/1500g	ks	6,000	4,14	20,00	0,83		29,81	Me. Jahodový kompót 425 ml	ks	24,000	0,85	20,00	0,17		24,48	K. Paprika maď.lahôdková 0,5kg	ks	2,000	3,46	20,00	0,69		8,30	K. Petržlenová vňať 250g	ks	1,000	1,80	20,00	0,36		2,16					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 7 353,15 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	203,40	40,68	244,08					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	203,40	40,68	244,08 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																																																																				
001 - V122741 14.11.2012																																																																																																																																																																																																											
IT. RISONI 23 (slovenská ryža) 5 kg	ks	15,000	1,36	20,00	0,27		24,48																																																																																																																																																																																																				
G. Váječné abeceda 6 kg	ks	6,000	1,46	20,00	0,29		10,51																																																																																																																																																																																																				
G. Váječná mrvenica 6 kg	kg	6,000	1,46	20,00	0,29		10,51																																																																																																																																																																																																				
BA. Šošovica 5 kg	ks	1,000	8,07	20,00	1,61		9,68																																																																																																																																																																																																				
BA. Hrach žltý polený lúpaný 5 kg	ks	1,000	4,33	20,00	0,87		5,20																																																																																																																																																																																																				
BA. Fazuľa biela 5 kg	ks	1,000	6,88	20,00	1,38		8,26																																																																																																																																																																																																				
BA. Fazuľa farebná 5kg	ks	1,000	7,87	20,00	1,57		9,44																																																																																																																																																																																																				
F. Červená kapusta 4040g/4040g	ks	4,000	4,65	20,00	0,93		22,32																																																																																																																																																																																																				
F. Hrášok sterilizovaný 2400g/1600g	ks	4,000	3,03	20,00	0,61		14,54																																																																																																																																																																																																				
F. Paradajkový pretlak 2200 ml	ks	3,000	3,41	20,00	0,68		12,28																																																																																																																																																																																																				
F. Šalát obedový 4100g/2200g	ks	4,000	3,00	20,00	0,60		14,40																																																																																																																																																																																																				
F. Uhorky 6-9 mm 9700g/5600g	ks	2,000	9,90	20,00	1,98		23,76																																																																																																																																																																																																				
B. Mandarínky 2650 ml	ks	2,000	5,81	20,00	1,16		13,94																																																																																																																																																																																																				
B. Hrušky polené lúpané 2500g/1500g	ks	6,000	4,14	20,00	0,83		29,81																																																																																																																																																																																																				
Me. Jahodový kompót 425 ml	ks	24,000	0,85	20,00	0,17		24,48																																																																																																																																																																																																				
K. Paprika maď.lahôdková 0,5kg	ks	2,000	3,46	20,00	0,69		8,30																																																																																																																																																																																																				
K. Petržlenová vňať 250g	ks	1,000	1,80	20,00	0,36		2,16																																																																																																																																																																																																				
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 7 353,15 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																				
				V sadzbe 20 %	203,40	40,68	244,08																																																																																																																																																																																																				
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																				
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																				
				Celkom	203,40	40,68	244,08 EUR																																																																																																																																																																																																				
Faktúra slúži ako dodací list. Za každý deň omeškania účtujeme poplatok 0,05% z dňovej sumy.																																																																																																																																																																																																											
<p style="text-align: center;">Potvrďujem správnosť</p> <p style="text-align: center;">ŠKOLSKÁ JEDALEŇ pri ZŠ s MŠ</p> <p style="text-align: center;">Vystavil: Semánová</p> <p style="text-align: center;">17.11.2012</p> <p style="text-align: center;">603</p> <p style="text-align: center;">Vlada</p>																																																																																																																																																																																																											

YPFM090189, 6.10.570, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

ZŠ s MŠ POPROČ

17.11.2012

603

Vlada

01A